vel inexpugnabilis veniens itaque ad regem miles tiranni 

nuncius sic eum alloquitur .dominus meus vbique metuendus 

Ingwar rex danorum . inuictissimus duiersas terras subiciendo 

sibi armis ad huius prouincie litus cum multis nauibus hie- 
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maturus appulit tibi que mandat monet ac consulit ut tue 

saluti prouidens deo tuo renuncies. et colas que colit ydola 

et thesauros tuos cum eo dimidies eius que voluntati te et 

regnum tuum per omnia subicias . quod si neglecto eius imperio 

de tuis viribus presumpseris et rebellare disposueris tuo preiu- 

dicio vita priuaberis et regno. proinde communicato cum tuis 

consilio velocius elige quod tue saluti expediat. pariter et honori. 

Rex hiis auditis alto cordis dolore ingemuit et episcopum hun- 

berthum quem secum habebat familiarem seorsum vocauit et 

quid facto sit opus consulit dicens. O serue dei viui hunberthe 

et dimidium anime mee. ecce aduentus barbarorum et crucis 

Christi inimicorum iminet (imminet) qui dulcem patriam cum 

suis habitatoribus iam pro parte desolatam funditus delere con- 

antur . set ecce me occumbente vtinam subiectus michi populus 

viuus euadere potuisset . nam ego pro amore regni temporalis vel 

lucro vite presentis non me subiciam tiranno gentili. cum pro 

fide moriens et patria. miles possim effici et signifer regis eterni. 

Warengford. Cui episcopus secrete respondit . domine rex si 

aliquod occurreret diffugium . quo possemus saluare animas 

nostras presidio fuge . possemus dedicionem subterfugere . 

set quia duorum alterum iminet (imminet) videlicet aut . 

mors aut dedicio . de duobus malis tollerabilius est eligen- 

dum . et ideo laudo quatinus fide catholica seruata tiranno 

pro tempore te subdas et instans discrimen dedicionis occa- 

sione declines. Nam belli presidio non potest tanta classis 

in tempore breuitatis repelli quia et nos imparati sumus et 

aduersarius exertus est ad prelium. Abbo Floriac. @ Cum- 

que episcopus timidus pro vita regis . hiis et huiusmodi 

consilijs et plurimis hortaretur exemplis vt tirannum cautela 

simulacionis eluderet . rex obstipo capite defigens lumina terris . 
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altaque trahens suspiria paululum conticuit.et sic demum ora 

resoluit. O episcope viui ad id peruenimus quod nunquam 

veriti sumus . ecce barbarus aduena districto ense veteribus regni 

nostri colonis iminet (imminet) . et quondam felix indigena suspi-